Директору МАОУ «Агинская средняя

общеобразовательная школа № 2»

городского округа «Поселок Агинское»

Гонгоровой Ларисе Цыреновне

__________________________________
             фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего  сына (дочь) _________________________________________

_____________________________________________________________________________

в 10 класс МАОУ «Агинская средняя общеобразовательная школа № 2» для получения

среднего общего образования в очной форме.

Сведения о родителях   (фамилия, имя, отчество, место работы,  рабочий телефон)

Мать:________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец:_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Домашний адрес:______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагается:

1. Копия паспорта ребенка;

2. Аттестат об основном общем образовании;

3.____________________________________________________________________________

С Уставом школы, образовательной программой школы, а также с другими

документами,  регламентирующими  организацию  и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

«_____»_______________20___  г.                                               Подпись_____________

Я,____________________________________________________________________________

                                                                                ФИО

даю  согласие  на  обработку  и хранение  своих  персональных  данных  и  персональных

данных  моего  ребѐнка  в  соответствии  с  установленным  Федеральным  законом  РФ

«О  персональных  данных».

 ____________(подпись)                                                           «____»_________20___ г.